

**MUKESH BABU FINANCIAL SERVICES LIMITED
CIN:L65920MH1985PLC035504**

Regd. Office: 111, Maker Chambers III, 223, Nariman Point, Mumbai - 400021.

Tel:022-26232051, 22844015

Website:www.mukeshbabu.com

E-mail ID:secretarial@mukeshbabu.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS**(For the attention of Equity shareholders of the Company)****Mandatory transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.**

As per the provisions of Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from 7th September, 2016 all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven (7) consecutive years or more ("such shares"), by the concerned shareholders shall be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

In pursuance of the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account for taking appropriate action to claim their unclaimed dividend. The Company has also uploaded full details of such shareholders including their folio number or DP ID-Client ID and number of shares due for transfer on its website at www.mukeshbabu.com and the same shall be regarded and deemed as the adequate notice for issue of duplicate share certificate/transfer of shares from demat account to IEPF Suspense Account as per the Rules. Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Registrar & Share Transfer Agents of the Company - M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. on or before 05th November, 2018 with request for claiming unpaid dividend for the year 2010-11 onwards so that the shares are not transferred to IEPF Account. Shareholders are requested to verify the details of their share(s) liable to be transferred to the IEPF Authority. In case any of such shareholders fail to claim the above Dividend on or before 05th November, 2018; the Company will be constrained to transfer such shares to the IEPF Suspense Account, without any further notice by following the process as enumerated under the said Rules, which is as under:

(i) In case of shares held in physical form - by issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) for the purpose of transferring the same to IEPF Suspense Account.

Please note that the original share certificate(s) which are presently registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

(ii) In case of shares held in demat mode - by transfer of shares directly to demat account of IEPF Suspense Account with the help of Depository Participants.

In case shareholders have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 Tel: 022-49186000, Fax: 022-49186060 Email Id: iepf.shares@linkintime.co.in

For Mukesh Babu Financial Services Ltd.**Sd/-****Dated: 02nd August, 2018****Manasi Dalal****Place : Mumbai****Company Secretary**

मुकेश बाबू फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९२०एमएच१९८५पीएलसी०३५५०४

नोंद: कार्यालय: १११, मेकर चेंबर्स III, २२३, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२९

दूर: ०२२-२६२३२०५१, २२८४४०१५

वेबसाईट: www.mukeshbabu.com

ईमेल आयडी: secretarial@mukeshbabu.com

भागधारकांना सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता)

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे

समभागांचे अनिवार्य हस्तांतरण

निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारा अधिसूचित दि. ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून कार्यान्वित झालेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडीट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ च्या तरतुदीनुसार संबंधित भागधारकांना क्रमवार सात (७) वर्षे वा अधिककरिता लाभांश प्रदान करण्यात आलेला नाही वा दावा केलेला नाही त्या संबंधीचे सर्व शेअर्स कंपनीद्वारा इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेन्स अकाऊंटकडे हस्तांतरित करण्यात येतील. रुल्सनुसार, कंपनीने ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्याकरिता पात्र आहेत त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या दावारहित लाभांशाचा दावा करण्याकरिता योग्य ती कारवाई करण्यासाठी वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे. कंपनीने अशा भागधारकांच्या संपूर्ण तपशिलासमवेत त्यांचा फोलिओ क्रमांक वा डीपीआयडी-क्लायंट आयडी आणि हस्तांतरणासाठी देय असलेल्या शेअर्स संख्या त्याची वेबसाईट www.mukeshbabu.com यावर सुध्दा अपलोड केली आहे आणि ती रुल्सनुसार प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करण्याकरिता/डिमॅट खात्याकडून आयईपीएफ शेअर हस्तांतरण करण्याकरिता पुरेशी सूचना समजावी आणि मानावी.

अशा सर्व भागधारकांना सन २०१०-११ च्या पुढील करिता प्रदान न केलेल्या लाभांशाकरिता विनंतीसह ५ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी वा त्यापूर्वी कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंटस मे. लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रा. लि. यांच्याकडे अर्ज करण्याची याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे, त्यामुळे आयईपीएफ खात्याकडे शेअर्स हस्तांतरित केले जाणार नाहीत. भागधारकांना आयईपीएफ खात्याकडे हस्तांतरित करण्याकरिता पात्र असलेल्या त्यांच्या शेअर्सच्या तपशिलाची पडताळणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

जर अशा कोणत्याही धारकाने ५ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी वा त्यापूर्वी वरील लाभांशाचा दावा करण्यास कसूर केल्यास, कंपनीला सदर रुल्स अन्वये नमूद केल्याप्रमाणे कार्यवाहीचा अवलंब करून पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ सस्पेन्स खात्याकडे असे शेअर्स हस्तांतरित करणे भाग पडेल. जी खालीलप्रमाणे आहे:

(i) जर प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केले असल्यास आयईपीएफ सस्पेन्स खात्याकडे ते हस्तांतरित करण्याच्या हेतूकरिता मूळ शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) यांच्या एवजी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) जारी करण्याने कृपया नोंद घ्यावी की मूळ शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) जी सध्या त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहेत, ती आपोआप रद्द होतील आणि अ-परक्राम्य मानली जातील.

(ii) जर डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण केले असल्यास:-
डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटच्या साहाय्याने आयईपीएफ सस्पेन्स खात्याच्या डिमॅट खात्याकडे थेट शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याने.

जर भागधारकांना रुल्स आणि याबाबत कोणतीही चौकशी करावयाची असल्यास, त्यांना कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट, मे. लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रा. लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३ दूरध्वनी: ०२२ ४९१८६००, फॅक्स: ०२२-४९१८६०६० ईमेल आयडी: iepf.shares@linkintime.co.in येथे संपर्क साधता येईल.

मुकेश बाबू फायनान्शियल सर्व्हिसेस लि. करिता

सही/-

मानसी दलाल

कंपनी सचिव

तारीख: २ ऑगस्ट, २०१८

ठिकाण: मुंबई